Pag. 463. 7. *Συνάγεται*] Similem annorum *δμάδα*, sive collectionem, hoc loco habet Euseb. in Chron. et ex eo Prosper, ut et Cedrenus pag. 241. tametsi in annis ubique Scriptori non concinant.

Pag. 463. 10. *Τεσσαράκοντα δύο*] Non praecise anni XLII. sunt: enim tantum XXI. fluente XLII.

Ibid. *Ἀπὸ δὲ ἔκτου ἔτους*] Eusebius: a *Dari secundo anno, sub quo rursus Templum aedificatum est.* Sed ex superioribus, anno scilicet II. Olympiadis LXI. anno VIII. Julii Caesaris, et anno XXI. Constantini, legendum *octavo.* Unde pro *ἔκτου*, quidam reponendum *ὄκτου* censent: sed ita etiam habet Cod. V 449 Vatic.

Pag. 468. 18. *Ἐξ ἑτη φήξ.*] Euseb. *anni DXX.*

Pag. 463. 14. *αργ.*] Euseb. *anni MCM.* Prosper *MCM.*

Pag. 463. 16. *Ἰωσηπος*] Deest haec periocha in Cod. Holsteniano, usque ad *λεθοβοληθέντα.*

Pag. 464. 1. *Κομμηνηνοί*] Sueton. in *Vespas.* cap. VIII. *Thraciam, Ciliciam, et Commagenem in Provinciarum formam redegit.* Chron. Eusebii: *Achaia, Lycia, Rhodus, Bysantium, Samus, Trachea, Cilicia, Commagene, quae antea liberae erant, et sub Regibus antea erant, in Provinciam redactae.* Quippe antea Commagene, quam deinde Augustaphratensem dictam scribit Victor in Diocletiano, cujus metropolis fuit Samosata, ut auctor est Strabo libro XVI. Syria in Provinciae formam redacta, data seu relicta fuerat Antiocho, ultimo Syriarum Regi ex Seleucidis, cujus extant nummi aliquot, ut et Jotappae filiae, eam voce *ΚΟΜΜΑΓΗΝΩΝ*, post quorum obitum Commagene in Romanorum potestatem concessit, Flavio Vespasiano imperante, a quo Samosata, quae *Comageni Regni clarissima sedes* ab Ammiano appellatur, jus non modo *ἀνευνομίας* consecrata est, sed etiam de ejus nomine *Flavia* est cognominata, quod testantur passim istius urbis nummi, quos prae caeteris descripsit vir eruditissimus Johannes Harduinus in Nummis antiquis illustratis, hoc scilicet quarto ejusdem Augusti anno, a quo annos suos deinceps putare coeperunt Comageni et Samosatani. Vide Scaliger. ad Eusebium p. 199. et Herwart. in Chronol. p. et II.

Pag. 464. 7. *Πάντας ἀπὸ γένους Δαβίδ*] Ex Eusebio lib. III. Hist. Ezech. cap. XII.

Pag. 464. 12. *Τίτου τὸ γ.*] Censorin. cap. XVIII. *Vespasiano v. et Caesare Cos.*

Pag. 464. 13. Ο Κολοσσός] Ita Dio apud Xiphilinum, Eusebius in Chron. Syncellus pag. 842. et Senator in Fastis. Mirum porro cur ab iis Colossus tum primum erectus Vespasiano imperante dicatur, quem sub Nerone confectum exerte ait Plinius lib. xxiii. cap. vii. cum Vespasianus dempto Nerone capite, et Solis adjecto cum vii. radiis, Soli dicaverit. Et sane Sueton. cap. xviii. refectorem duntaxat fuisse ait. Vide Scalig. ad Euseb. pag. 200. et 226. et Casaubonum ad Spartianum in Hadriano. Perperam porro apud Auctorem Chronici ἐν Ρόδῳ irrepsit.

Pag. 464. 20. Αλεξάνη] Ita finxere Graeci Glaucoippem elephantum euixam esse, ut auctor est Tatianus contra Graecos.

Ibid. Ἐν ᾧ καιρῷ] Istius luis hoc anno meminit Eusebius in Chron.

Pag. 465. 1. Τίτου τὸ ε΄.] Hic omittuntur duo Consulatus, quorum alter fuit *Commodi et Prisci*, qui pariter praetermittitur in Fastis Idatii, de quo pluribus egit Norisius in Epistola Consulari pag. 87. ubi hos ille privatos Consules vocat. Alter est *Vespasiani ix. et Titus vii.* sub quo Vespasianus obiit, ut est apud Suetonium et alios. Proinde reponendus in Chronico Consulatus *Titus et Domitiani*, post obitum Vespasiani.

Ibid. Καὶ Δομητιανοῦ τὸ β΄.] De Consulatus Domitiani egit vir doctissimus in Dissertatione Hypatica pag. 64. Sed in eo quod primam seriem Dionis adscripserit, errasse recte Norisius deprehendit. Quoad numeros in Chronico adscriptos non consentiunt Fasti Idatii, Prosperi, et alii. Notum ex Suetonio cap. xiii. Domitianum Consulatus xvii. cepisse, quod, inquit, ante eum nemo, ex quibus septem medios continuavit, omnes autem paene titulo tenus gessit, nec quempiam ultra Kal. Maii, plures ad Idus usque Ianuarias. De annis porro Domitiani consulendus Petavius ad Epiphan. pag. 386.

Pag. 465. 7. Γάλβα καὶ Πολλίωνος] Fasti Idatii, *Galba et Pollione*. Alii pro *Galba* Silvanum legunt. Prosper, *Silvano et Vera*. Vide Norisium in Epist. Consulari pag. 50.

Pag. 465. 8. Ἐως τούτου τοῦ χρόνου] Eusebius in Chron. ad ann. xiii. Domitiani: *Flavius Josephus vicesimum librum Antiquitatum hujus temporis scribit*. Vide Scaligerum.

Pag. 465. 11. Πάθει δεινῷ] Vide praeter alios Scriptores, Albupharaijum in Dynast. pag. 76. et Theod. Marulium V 450 ad Suetonii Titum cap. x. ubi plura de genere mortis Titi.

P 532 Pag. 465. 14. Μεσάλινου] *Messalinum* vocat Prosper.

Pag. 465. 16. Ἐννονη[ε]ιν] Ex Chron. Eusebii, ubi Scalliger.

Pag. 465. 18. Τὸ ε΄.] viii. apud Gruter. xxviii. i. suffectis scilicet numeratis.

Pag. 466. 19. Τὸ ζ'.] Domitiani vii. Consulatum cum Q. Petilio Rufo jungit vetus Inscriptio apud Sponium in Miscellan. eruditae Antiquitatis pag. 352.

Pag. 466. 2. Τὸ η'.] xii. apud Gruter. v. 2. et Capitolinum in Pio, sub init. suffectis pariter numeratis.

Pag. 466. 3. Τὸν ἄζυλον ναόν] Chron. Eusebii Hieronymianum: *Templum sine lignorum admistione construxit.* Ubi Scaliger pro ἄζυλον, legendum ἄσυλον conjicit. Syncellus p. 343. Τότε καὶ ἄζυλον ὠκοδόμησεν. ubi Interpres *asylum* vertit. Sed leg. ἄζυλον videtur.

Pag. 466. 4. Πρώτη πενταετηρίς] Censorinus de die natali cap. xviii. *Rursus tamen annus idem magnus per Capitolinos agonas coeptus est diligentius servari: quorum agorum primus a Domitiano institutus fuit, duodecimo ejus et Servii Cornelii Dolabellae Consulatu, annis cxiii. post institutum ab Augusto agonem Actiacum anno U. C. dcccxxvi. ut est apud Clement. Alexandrin. Stromat. lib. i. pag. 451. Vide Scaliger. lib. v. de Emendat. temp. p. 481. et Casaubon. ad Sueton. in Domit. cap. vi.*